
 

 

  

 

 

UFFICIO DIRI TTO ALLO STUDIO 

 Via San ta  Mar ia  d el Ro s ar io ,  9     TEL.  0 9 5 -7 3 0 7 2 1 4 / 7 2 4 4  / 7 2 1 7       
e-m ail:  u d s @u n ict. it  

 
AREA DELLA DIDATTICA 

 
A
R
E
A
 

D
E
L
L
A
 
D

I
D
A
T
T
I
C

A  
U
f
f
i
c

i
o
 
M
a
n
a

g
e
m
e
n
t
 

D
i
d
a
t
t

i
c
o  

 

 

IL DIRIGENTE 
 

 

• Visto lo Statuto dell’Università degli studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 

marzo 2015 e ss.mm.ii.; 

• visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con D.R. n. 9 

del 4/01/2016; 

• visti i D.D. n. 5 del 7 gennaio 2020, n. 4749 del 30 dicembre 2022 e n. 448 del 3 febbraio 

2023; 

• vista la delibera del Consiglio di amministrazione del 25/05/2023 che, tra l’altro, prevede 

l’istituzione di un fondo di euro 80.000,00 da destinare all’erogazione di un contributo 

economico a favore degli studenti richiedenti quale rimborso spese di trasporto interurbano 

ed urbano per i comuni di Siracusa, Ragusa e Troina, relativo all’a.a. 2023/24;  

• considerato che sono pervenute n. 31 richieste di rimborso spese di trasporto interurbano ed 

urbano per i comuni di Siracusa e Ragusa; 

• visto il D.D. n. 4672 del 04/11/2024 con il quale è stata nominata la Commissione preposta 

all’esame delle istanze presentate dagli studenti che hanno richiesto detto contributo per 

l’A.A. 2023-2024;  

• visto il verbale della Commissione giudicatrice del 11/11/2024 nelle quale la Commissione 

ha esaminato le istanze pervenute ed ha redatto la graduatoria dei beneficiari; 

 

DECRETA 

 

È emanata l’allegata graduatoria dei beneficiari, che costituisce parte integrante del presente 

decreto, contenente i nominativi di 29 studenti beneficiari del rimborso delle spese di trasporto 

interurbano ed urbano per i comuni di Siracusa, Ragusa e Troina, relativo all'A.A. 2023-2024, ed a 

fianco di ciascuno studente beneficiario viene indicato il rimborso spettante.  

La somma complessiva di € 10.449,30 (diecimilaquattrocentoquarantanove/30), graverà sul bilancio 

dell’esercizio finanziario 2024, capitolo di spesa n. 15042202.  

Catania 

            IL DIRIGENTE    

                  dott. Giuseppe Caruso 

 

 

 

 

 

Università Catania Prot. n. 0365329 del 14/11/2024 - [UOR: SERVSTUD - Classif. V/5]

mailto:uds@unict.it
Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
14/11/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Timbro decreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
14/11/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
365329      V    5

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
4936



 

 

  

 

 

UFFICIO DIRI TTO ALLO STUDIO 

 Via San ta  Mar ia  d el Ro s ar io ,  9     TEL.  0 9 5 -7 3 0 7 2 1 4 / 7 2 4 4  / 7 2 1 7       
e-m ail:  u d s @u n ict. it  

 
AREA DELLA DIDATTICA 

 
A
R
E
A
 

D
E
L
L
A
 
D

I
D
A
T
T
I
C

A  
U
f
f
i
c

i
o
 
M
a
n
a

g
e
m
e
n
t
 

D
i
d
a
t
t

i
c
o  

 

 

GRADUATORIA DEI BENEFICIARI DEL CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER SPESE DI 
TRASPORTO INTERURBANO ED URBANO PER I COMUNI DI SIRACUSA, RAGUSA E 

TROINA A.A. 2023/2024 

    

N.° MATRICOLA 
IMPORTO 

ASSEGNATO 
 

1 
F03014303  79,20 

 

2 
1000065558 239,70 

 

3 
1000059955 417,00 

 

4 
O44001317 39,60 

 

5 
1000046213 200,00 

 

6 
1000001118 435,70 

 

7 
1000064348 552,20 

 

8 
1000061899 559,00 

 

9 
1000046027 140,00 

 

10 
1000069030 429,50 

 

11 
1000002170 304,40 

 

12 
1000059859 282,00 

 

13 
1000029737 528,60 

 

14 
1000034598 305,50 

 

15 
1000050876 384,90 

 

16 
1000052684 238,60 

 

17 
1000032236 309,00 

 

18 
1000006813 193,50 

 

mailto:uds@unict.it


 

 

  

 

 

UFFICIO DIRI TTO ALLO STUDIO 

 Via San ta  Mar ia  d el Ro s ar io ,  9     TEL.  0 9 5 -7 3 0 7 2 1 4 / 7 2 4 4  / 7 2 1 7       
e-m ail:  u d s @u n ict. it  

 
AREA DELLA DIDATTICA 

 
A
R
E
A
 

D
E
L
L
A
 
D

I
D
A
T
T
I
C

A  
U
f
f
i
c

i
o
 
M
a
n
a

g
e
m
e
n
t
 

D
i
d
a
t
t

i
c
o  

 

 

19 
1000059797 79,00 

 

20 
1000043911 161,20 

 

21 
1000033271 252,70 

 

22 
1000006728 392,90 

 

23 
1000066896 464,50 

 

24 
1000025075 1.120,50 

 

25 
1000034517 658,00 

 

26 
1000063109 271,10 

 

27 
1000061866 237,00 

 

28 
1000067867 691,10 

 

29 
1000006731 482,90 

 

 

 

mailto:uds@unict.it

		2024-11-14T15:13:14+0100
	GIUSEPPE CARUSO




